Сведения о педагогических работниках 22.09.2017г.
Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Автошкола "ДЮК"

	№ п/п
	Наименование дисциплин в соответствии с учебным планом
	Обеспеченность педагогическими работниками 


	
	
	Ф.И.О.

Должность 
	Уровень  образования, квалификация.

Какое образовательное учреждение окончил, специальность по диплому.
	
	Стаж научно-педагогической 

работы
	
	

	
	
	
	
	
	Всего
	В т.ч. педагогической
	
	

	
	
	
	
	
	
	Всего
	В т.ч. по преподава-емой дис- циплине
	
	

	1. 
	Практическое вождение
	Акимов Андрей Владимирович

Мастер п/о 
	Среднее профессиональное образование

ПУ № 27

Диплом  В № 380382

Монтажник радиоаппаратуры

Удостоверение инструктора № 036 

Водительское удостоверение категории «В»


	
	10
	10
	10
	
	

	2. 
	Практическое вождение


	Белов Павел Васильевич

Мастер п/о,


	Высшее образование

Акмолинский инженерно-строительный институт

Диплом  ШВ №352341 

Инженер-механик «Автомобили и автомобильное хозяйство»

Свидетельство инструктора  №243 

Удостоверение преподавателя  №8-95

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д.»
	
	17
	17
	17
	
	

	3. 
	Практическое вождение
	Белов Роман Николаевич

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

Училище № 39

Диплом  А № 86029

Повар

Свидетельство инструктора   Б № 148 

Водительское удостоверение категории «В.»


	
	6
	6
	6
	
	

	4. 
	Практическое вождение
	Гаврилин Дмитрий Николаевич

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

ГПТУ № 7

Аттестат АА № 339246

Слесарь механосборочных работ

Свидетельство инструктора  № 208

Водительское удостоверение категории «В,С,Е»


	
	12
	12
	12
	
	

	5. 
	Практическое вождение
	Глазков Алексей Алексеевич

Мастер п/о
	Среднее образование

Коммунаровская средняя школа Суздальского района.

Аттестат Б №311847 

Водительское удостоверение категории «В»С
	
	9
	9
	9
	
	

	6. 10.
	Практическое вождение

Основы законодательства в сфере дорожного движения ,основы управления ТС и БД
	Голиков Михаил Сергеевич 

Заместитель директора по

упр

Мастер п/о

преподаватель
	Высшее образование

ВлГУ 

Диплом  ВСГ № 1078291

Инженер  «Технология  машиностроения»

Свидетельство инструктора  № 214

Свидетельство преподавателя  № 039 

Водительское удостоверение категории «А.В,С,Д,Е»
	
	12
	12
	12
	
	

	7. 
	Практическое вождение


	Гурьянов Дмитрий Вадимович

Мастер п/о
	Среднее образование

Аттестат о среднем образовании

Ф № 055242

Свидетельство инструктора  № 064 

Водительское удостоверение категории «В,С,Д,Е»


	
	11
	11
	11
	
	

	8. 21.
	Практическое вождение
	Дюковский Михаил Александрович

Зам. директора Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

ПЛ №7 св-во АА 

№ 749210

Автомеханик

Свидетельство инструктора  №065

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д,Е»


	
	18
	18
	18
	
	

	9. 
	Практическое вождение
	Евдокимов Роман Иванович

Мастер п/о
	Высшее образование

Московский гос  университет экономики и информатики

Диплом ДВС 1983324

Менеджер  «Менеджмент»

Свидетельство инструктора  №0045 

Водительское удостоверение категории «В,С»


	
	5
	5
	5
	
	

	10. 
	Практическое вождение
	Жуков Валерий Анатольевич Мастер п/о
	Среднее образование

Аттестат о ср.образ.

 № 657578

Свидетельство инструктора  № 156, 

Водительское удостоверение категории «В,С,Д,Е»


	
	12
	12
	12
	
	

	11. 
	Практическое вождение
	Зинин Максим Константинович

Мастер п/о
	Высшее образование

ВГУ

Диплом  ВГС  № 1591508

Инженер  «Автоматизация технологических процессов»

Свидетельство инструктора № 060

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д,Е»


	
	10.6
	10.6
	10.6
	
	

	12. 
	Практическое вождение
	Зыбин Владимир Геннадьевич Мастер п/о


	Среднее профессиональное образование

ТУ № 9

Аттестат № 5753

Регулировщик радиоаппаратуры

Свидетельство инструктора  № 0107,           

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Е»
	
	17
	17
	17
	
	

	13. 
	Практическое вождение
	Зыбин 

Владислав

Владимирович

Мастер п/о


	Среднее профессиональное образование

Владимирский базовый медицинский колледж

Диплом 113324 1247561

Зубной техник

Свидетельство инструктора  № ВОА-102,           

Водительское удостоверение категории В,С,Д,Е»
	
	0.3
	0.3
	0.3
	
	

	14. 
	Практическое вождение
	Игнатьев Алексей Юрьеви

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

ВАМК

Диплом  СБ №1262098

Техник   «Автоматизация технологических процессов»

Свидетельство инструктора  № 0069

Водительское удостоверение категории «В,С»
	
	5
	5
	5
	
	

	15. 
	Практическое вождение
	Ковалёв Евгений Александрович

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

Лицей №7

Диплом Д №280959

Автомеханик «Слесарь по ремонту и обслуживанию автотранспортных средств»

Свидетельство инструктора  Б №

Водительское удостоверение категории «А,В,С»


	
	7
	7
	7
	
	

	16. 
	Практическое вождение
	Ковалёв Роман Александрович

Мастер п/о
	Высшее образование

ВГУ

Диплом  ДВС 0177662

Инженер  «Автомобили и автохозяйство»

Свидетельство инструктора    ПК № 059

Водительское удостоверение категории «В,С»
	
	15
	15
	15
	
	

	17. 
	Практическое вождение
	Королев Александр Юрьевич

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

ПТУ №9

Диплом  Ж № 0744129

Наладчик токарных автоматов и полуавтоматов

Свидетельство инструктора   №0118

Водительское удостоверение категории «В,С»


	
	14
	14
	14
	
	

	18. 
	Практическое вождение
	Кузин Станислав Владимирович

Мастер п/о
	Высшее образование

ВЮИ  

Диплом ВСГ 4993347

Юрист «Юриспруденция»

Свидетельство инструктора   № 226

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д,Е» 


	
	10
	10
	10
	
	

	19. 
	Практическое вождение


	Лебедев Юрий Владимирович Мастер п/о
	Высшее образование

ВлГУ 

Диплом  ВСГ № 1078295

Инженер «Технология машиностроения»

Свидетельство инструктора   Б № 135

Водительское удостоверение категории «А,В,С» 
	
	9
	9
	9
	
	

	20. 
	Практическое вождение
	Ложкин Евгений Георгиевич Мастер п/о
	Среднее образование

Аттестат о ср.образ

№ 057978

Свидетельство инструктора   № 062 

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д,Е» 


	
	16
	16
	16
	
	

	21. 
	Практическое вождение
	Львов Артём Сергеевич

Мастер п/о


	Высшее образование

Владимирский Юридический институт

Диплом ВГС 0140312

Юрист\     «Юриспруденция»

Свидетельство инструктора   №0092

Водительское удостоверение категории « В,С»
	
	3.5
	3.5
	3.5
	
	

	22. 28
	Практическое вождение
	Люзин Денис Вячеславович

Мастер п/о
	Высшее образование 

ВлГУ

103324 0750438

Технология и предпринимательство

Учитель Технологии и предпринимательства

Свидетельство инструктора   № 063 

Водительское удостоверение категории «В,С» 
	
	11
	11
	11
	
	

	23. 
	Практическое вождение, Основы законодательства в сфере дорожного движения, основы управления ТС и БД
	Никитенко Вадим Михайлович

Мастер п/о

преподователь
	Высшее образование  

Днепропетровский горный институт

Диплом ЛЕ № 000686

Горный инженер-экономист

Свидетельство инструктора   № 061

Удостоверение преподавателя  №20

Водительское удостоверение категории «В» 


	
	16
	16
	16
	
	

	24. 24
	Практическое вождение


	Смолькова Лариса Фаустовна

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

Владимирский техникум советской торговли

Диплом  Я № 761161

Товаровед  «Товароведение и организация торговли»

Свидетельство инструктора   № 070 

Водительское удостоверение категории «В» 


	
	11
	11
	11
	
	

	25. 
	Практическое вождение
	Трофимов Вячеслав Николаевич

Мастер п/о
	Среднее образование

Гимназия № 3 

Аттестат №0258088

Свидетельство инструктора   ВС№002687

Водительское удостоверение категории «В» 
	
	13
	13
	13
	
	

	26. 15.
	Практическое вождение
	Чередник Андрей Александрович

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

ПТУ №7   

Диплом    Б  № 379753

Слесарь по ремонту автомобилей

Свидетельство инструктора   № 0094

Водительское удостоверение категории «В,С»
	
	10.6
	10.6
	10.6
	
	

	27. 23
	Практическое вождение
	Чередник Дмитрий 

Александрович

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

СПТУ №6

Диплом  В № 339967

Слесарь по ремонту автомобилей

Свидетельство инструктора   № 0067

Водительское удостоверение категории «В, С»
	
	10.8
	10.8
	10.8
	
	

	28. 
	Практическое вождение
	Чижов Олег Викторович Мастер п/о
	Высшее образование  

ВГПИ

Диплом  ТВ № 003674

Учитель общетехнических дисциплин

Свидетельство инструктора   № ПК 024             

Водительское удостоверение категории «В,С,Д,Е»
	
	12
	12
	12
	
	

	29. 19.
	Практическое вождение
	Чутченко Виталий Владимирович

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

Семипалатинское муз.училище 

Диплом ДТ № 297152

Артист, преподаватель

Свидетельство инструктора   ,№ 242

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д,»
	
	18
	18
	18
	
	

	30. 
	Практическое вождение
	Шуралёв Олег Владимирович

Мастер п/о
	Среднее профессиональное образование

ВАМТ

Диплом. РТ №688003

Техник-технолог  «Эксплуатация  и наладка станков с чпу»

Свидетельство инструктора   № 60

Водительское удостоверение категории «В»
	
	4
	4
	4
	
	


Сведенья о преподавателях учебных предметов на 2016г.

	1. 
	Практическое вождение

Основы законодательства в сфере дорожного движения ,основы управления ТС и БД
	Голиков Михаил Сергеевич 

Заместитель директора по

упр

Мастер п/о

преподаватель
	Высшее образование

ВлГУ 

Диплом  ВСГ № 1078291

Инженер  «Технология  машиностроения»

Свидетельство инструктора  № 214

Свидетельство преподавателя  № 039 

Водительское удостоверение категории «А.В,С,Д,Е»

	2. 
	Автотренажеры Основы законодательства в сфере дорожного движения, основы управления ТС и БД 
	Карцева Людмила

Владимировна

Преподаватель
	Высшее образование

ВГПУ

Диплом ТВ № 003620

Учитель начальных классов

Свидетельство преподавателя № 041

Водительское удостоверение категории «В»

	3. 
	Основы законодательства в сфере дорожного движения, основы управления ТС и БД
	Климова Елена Викторовна

Преподаватель
	Высшее образование

ВГПИ 

Диплом ФВ № 323043

Учитель физической культуры  

Свидетельство преподавателя  № 20

Водительское удостоверение категории «В»



	4. 
	Основы законодательства в сфере дорожного движения, основы управления ТС и БД
	Марков Виктор Анатольевич Преподаватель
	Высшее образование  

Владимирский торгово-экономический колледж 

Диплом 90БА 0645885

Менеджер  «Менеджмент»

Удостоверение преподавателя  №46  

Водительское удостоверение категории «В,С» 

	5. 
	 Основы законодательства в сфере дорожного движения, основы управления ТС и БД, устройство и техническое обслуживание т/с
	Сергеев Сергей Иванович

преподаватель
	Высшее образование  

Владимирский политехнический институт

Диплом А-1 № 368622

Инженер-механик

Свидетельство преподавателя   № 033           

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д,Е»

	6. 
	Практическое вождение

Основы законодательства в сфере дорожного движения, основы управления ТС и БД
	Фомин Сергей Владимирович

Преподаватель и

Мастер п/о,


	Высшее образование  

ВГТУ

Диплом   БВС № 0067599

Инженер-механик

Свидетельство инструктора   № 55

Свидетельство преподавателя   № 19

Водительское удостоверение категории «А,В,С,Д,Е»



	7. 
	 Основы законодательства в сфере дорожного движения, основы управления ТС и БД
	Щавлева Наталья Анатольевна

преподаватель
	Высшее образование  

Владимирский политехнический институт

Диплом  А-1 № 754140

Инженер конструктор-технолог радиоаппаратуры

Свидетельство преподавателя   № 14, 

Водительское удостоверение категории «В»

	8. 
	Первая помощь при дорожно-транспортном происшествии
	Кузьмина Мария Михайловна
	Среднее профессиональное образование

Владимирский базовый медицинский колледж

Диплом 33ПО 0000240

Фельдшер  Лечебное дело.

	               9.
	Первая помощь при дорожно-транспортном происшествии

	Маслова Марина Викторовна
	Среднее профессиональное образование

Владимирский базовый мед колледж

Диплом  33 ПО 0000242

Фельдшер




